[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2021                                             с. Курай                                                                   №3-п
Об утратившем силу постановлении
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь ст. 7, п. 19 Устава Курайского сельсовета, ст. 7, 15, 18 Устава сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации от 07.07.2015 №36-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.А. Гаврилов